
  

UCHWAŁA NR LV/864/2023 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/293/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 maja 2001 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa podlaskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.1)) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.2)) - Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/293/01 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie 

ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa podlaskiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały: 

a) punkt 31 otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Droga 

Nr 
Obszar powiat /miasto/ gmina 

Lokalizacja przebiegu 

w miastach 
Odcinek 

31. 662 /Droga 16/ Augustów - Suwałki – 

Budzisko ( 0+000  -  55+407) 

- powiat augustowski 

  Miasto Augustów 

 

 

 

 

- gmina Nowinka 

- powiat suwalski 

- gmina Suwałki 

 

 Miasto Suwałki 

 

- gmina Szypliszki 

miejscowość Szypliszki 

 

 

 

Al. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  

 

ul. Klonownica 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Suwalska 

 

 

 

od skrzyżowania z DK 16 

(ul. 29 Listopada)  

 

od skrzyżowania z ul. Turystyczną 

do granicy miasta   

 

 

do granicy miasta Suwałki  

 

 

 

w granicach  zabudowy 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 760 i poz. 1193. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 4943



b) po punkcie 34 dodaje się punkt 35 w brzmieniu: 

Lp. 
Droga 

Nr 
Obszar powiat /miasto/ gmina 

Lokalizacja przebiegu 

w miastach 
Odcinek 

35. 665 Droga 61 /Węzeł Guty/ - Grajewo 

- Rajgród - Droga 8 /Augustów/ 

(0+000 – 51+121) 

- powiat grajewski 

- gmina Szczuczyn 

- gmina Grajewo 

  miasto Grajewo  

 

 

 

 

 

 

-  gmina Rajgród 

    miasto Rajgród 

 

 

 

 

- powiat augustowski 
- gmina Bargłów Kościelny  

- gmina Augustów 

  miasto. Augustów 

 

 

 

 

 

ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 

 

 

ul. Mikołaja Kopernika 

 

 

 

ul. Podchoinki 

 

 

ul. Warszawska 

 

 

 

 

 

ul. Wojska Polskiego  

 

 

 

 

 

od granicy miasta do skrzyżowania 

z DK 65 (ul. Wojska Polskiego 

i ul. Ełcka)  

 

od skrzyżowania z DK 65  

(ul. Wojska Polskiego i ul. Ełcka ) 

do granicy miasta 

 

od granicy miasta do skrzyżowania  

z ul. Okoniówek 

 

od skrzyżowania z ul. Okoniówek 

do granicy miasta 

 

 

 

 

od granicy miasta do skrzyżowania 

z DK 8  i DK 16 (ul. Białostocka) 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały punkt 11 otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Droga 

Nr 
Miasto/Powiat/nazwa drogi 

Lokalizacja przebiegu 

w miastach 
Odcinek 

11. 662 Miasto Suwałki ul. Wojska Polskiego 

 

 

 

ul. Utrata 

 

 

 

 

 

ul. Gen. Zygmunta 

Podhorskiego 

 

 

 

 

ul Gen. Kazimierza 

Pułaskiego 

od granic miasta do skrzyżowania typu 

rondo z ul. Utrata (rondo Unii 

Europejskiej) 

 

od skrzyżowania typu rondo 

z ul. Wojska Polskiego (rondo Unii 

Europejskiej) do skrzyżowania ulic: 

Gen. Zygmunta Podhorskiego – 

Gen. Józefa Dwernickiego - Kolejowa 

 

od skrzyżowania ulic: Utrata – 

Gen. Józefa Dwernickiego – Kolejowa 

do skrzyżowania typu rondo z 

Gen. Kazimierza Pułaskiego 

(rondo NSZZ Solidarność) 

 

od skrzyżowania typu rondo  

z ul. Gen. Zygmunta Podhorskiego 

(rondo NSZZ Solidarność) do granic 

miasta 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Bogusław Dębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4943


		2023-09-28T12:52:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




